| 27/11/01

09.923060.000
2000CBGL




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
a2
43
a4
45
46
a7
a8
49
50
51
52
53
54
55

03.17865.000
03.17102.000
03.17806.000
03.18101.041
03.20307.000
03.18602.041
03.18701.000
03.18710.000
03.18912.000
03.19302.000
03.19306.000
03.19307.000
03.19313.000
03.19315.000
03.19317.000
03.19406.000
03.19410.000
03.19401.000
03.19711.000
03.19718.000
03.19719.000
03.19722.000
03.19733.000
03.19804.000
03.20010.000
03.15840.205
03.15841.205
03.15842.205
03.24517.205
03.63103.000
03.26035.000
04.26405.000
04.26408.000
03.27506.000
03.28077.000
03.28076.000
03.28831.000
03.33019.141
03.33053.000
03.37222.000
03.37348.000
03.37974.100
03.37973.105
03.37629.005
03.49617.000
03.52201.005

D1481 @6X16 SPANSTIFT
D439 M8 LAGE ZESKANTMOER *
D7343 @6X30 SPIRAALSTIFT *

D7516D M5X10 PLATV.KK.SNIJSCHR GEZW. **
D7985 M8X50 BOLCIL KK SCHROEF *
D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOLDR#

D9021A @6X@18 SLUITRING *
D9021A @8X@25 SLUITRING#
D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B **

D933 M6X10 ZESKANTTAPBOUT *
D933 M6X25 ZESKANTTAPBOUT *
D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT *
D933 M8X25 ZESKANTTAPBOUT *
D933 M8X35 ZESKANTTAPBOUT *
D933 M8X50 ZESKANTTAPBOUT *

D934 M10 ZESKANTMOER *
D934 M6 ZESKANTMOEREN *
D934 M8 ZESKANTMOER **

D963 M6X12 PLATV.SCHR.ZGS *
D963 M6X35 PLATV.SCHR.ZGS *
D963 M6X40 PLATV.SCHR.ZGS *
D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *
D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN. *
D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK *

D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK **

DEUR LB+RB 2000CB
DEUR LM 2000CB
DEUR RM 2000CB
FRONT ONDER 2000CB

GIETIJZEREN SLEUTEL GL-DEUREN

GLAS 2000CBGL 305X115X4
GLASVEZELKOORD @5MM
GLASVEZELKOORD @8MM
HANDVAT HOUT 500 GROOT
HITTESCHILD ACHTER 2000CB
HITTESCHILD KLOK 2000CB
HOUDER POOT 2300

KNOP DEUR 1900 *Z

KNOP LUCHTSCHUIF 2000CB
LUCHTDOORLAAT 2000CB
LUCHTGELEIDER 2000CB
LUCHTSCHUIF BOVEN 2000CB
LUCHTSCHUIF ONDER 2000CB
LUCHTTUNNEL 2000CB

PLAAT IN BODEM 2300

POOT 1900

GOUPILLES ELASTIQUES DIN 1481 @6X20

ECROU DIN 439 M8
D7343 @6x30 VIS TENDEUR
VIS DIN 7516D M5x10

VIS DIN7985 M8X50

VIS DIN 7991 M6x20 NOIR
RONDELLE DIN 9021A @6
D9021A @8x@25 RONDELLE
VIS ATETE

BOULON DIN 933 M6x10
BOULON DIN 933 M6x25
BOULON DIN 933 M6x30
BOULON DIN 933 M8x25
BOULON DIN 933 M8x35
BOULON DIN 933 M8x50
D934 M10

BOULON DIN 934 M6
ECROU DIN 934 M8

VIS DIN 963 M6x12

VIS DIN 963 M6x35

VIS DIN 963 M6x40

VIS DIN 963 M6x60

VIS DIN 963 M8x30

VIS DIN 965 M6x10

ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8

DEUR LB+RB 2000CB

DEUR LM 2000CB

DEUR RM 2000CB

FRONT ONDER 2000CB

CLEF EN FONTE PORTES GL
GLAS 2000CBGL 305X115X4
JOINT FIBRE CERAMIQUE @& 5MM
JOINT FIBRE CERAMIQUE @8MM
POIGNEE BOIS 500
HITTESCHILD ACHTER 2000CB
HITTESCHILD KLOK 2000CB
TENEUR PIED 2300

BOUTON

KNOP LUCHTSCHUIF 2000CB
LUCHTDOORLAAT 2000CB
LUCHTGELEIDER 2000CB
LUCHTSCHUIF BOVEN 2000CB
LUCHTSCHUIF ONDER 2000CB
LUCHTTUNNEL 2000CB
PLAQUE

PIED 1900

SPRING PIN DIN 1481 @6X20
NUT DIN 439 M8

SPANSCREW DIN 7343 @6X30
SCREW DIN 7516D M5x10
SCREW DIN 7985 M8X50
SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK
WASHER DIN 9021A @6X@18
D9021A @8x@25 WASHER

SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10

BOLT DIN 933 M6x10

BOLT DIN 933 M6x25

BOLT DIN 933 M6x30

BOLT DIN 933 M8x25

BOLT DIN 933 M8x35

BOLT DIN 933 M8x50

NUT DIN 934 M10

NUT DIN 934 M6

NUT DIN 934 M8

SCREW DIN 963 M6x12
SCREW DIN 963 M6x35
SCREW DIN 963 M6x40
SCREW DIN 963 M6x60
SCREW DIN 963 M8x30
SCREW DIN 965 M6x10
LOCKING NUT DIN 980 M8
DEUR LB+RB 2000CB

DEUR LM 2000CB

DEUR RM 2000CB

FRONT ONDER 2000CB
CAST IRON KEY GL-DOORS
CERAMIC GLASS 2000CBGL
ROPE @ 5MM

GLASSFIBER ROPE 8MM
HANDLE (WOOD) 500
HITTESCHILD ACHTER 2000CB
HITTESCHILD KLOK 2000CB
HOLDER LEG

KNOB

KNOP LUCHTSCHUIF 2000CB
LUCHTDOORLAAT 2000CB
LUCHTGELEIDER 2000CB
LUCHTSCHUIF BOVEN 2000CB
LUCHTSCHUIF ONDER 2000CB
LUCHTTUNNEL 2000CB
PLATE

LEG

SPANNHULZE DIN 1481 @6X20
MUTTER DIN 439 M8
SPANNSTIFT DIN 7343 @6X30
SCHRAUBE DIN 7516D M5x10
SCHRAUBE DIN 7985 M8X50

SCHRAUBE DIN 7991 M6x20 SCHWARZ
UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A ?6
D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

BOLZEN DIN 933 M6x10
BOLZEN DIN 933 M6x25
BOLZEN DIN 933 M6x30
BOLZEN DIN 933 M8x25
BOLZEN DIN 933 M8x35
BOLZEN DIN 933 M8x50
D934 M10 MUTTER
MUTTER DIN 934 M6
MUTTER DIN 934 M8
SCHRAUBE DIN 963 M6x12
SCHRAUBE DIN 963 M6x35
SCHRAUBE DIN 963 M6x40
SCRAUBE DIN 963 M6x60
SCHRAUBE DIN 963 M8x30
SCHRAUBE DIN 965 M6x10

SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8

DEUR LB+RB 2000CB

DEUR LM 2000CB

DEUR RM 2000CB

FRONT ONDER 2000CB
SCHLUSSEL

GLAS 2000CBGL 305X115X4
SCHNUR 5 MM
GLASFASERSCHNUR 8MM
TUERGRIFF HOLZ 500
HITTESCHILD ACHTER 2000CB
HITTESCHILD KLOK 2000CB
HOUDER POOT 2300

KNOPF TUR 2900

KNOP LUCHTSCHUIF 2000CB
LUCHTDOORLAAT 2000CB
LUCHTGELEIDER 2000CB
LUCHTSCHUIF BOVEN 2000CB
LUCHTSCHUIF ONDER 2000CB
LUCHTTUNNEL 2000CB

PLAAT IN BODEM 2300

FUSS 1900



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
01
02
03
04
05
06
07
08
09

03.56005.000
03.56115.305
03.58202.200
03.58604.000
03.58610.100
03.00337.000
03.64232.000
03.76310.000
03.76148.100
03.77058.000
03.77340.100
03.77336.100
03.77339.100
03.79572.005
03.79571.005
03.31415.000
03.26124.041
03.03018.405
03.03530.102
03.27408.000
03.09376.000
03.16501.000
03.16502.000
03.20403.000

ROOKKLOK 1900

ROOKVANG 2000CB
SCHARNIERBEUGEL GL DEUREN
SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20 *Z
SCHARNIERPEN @6X45 *Z
SCHOORSTEENAANSL.741-/01 150MM
SLUITLIP 1900

STELVOET + BESCHERMKAPJE
VLAMPLAAT 2000CB

VUURKORF 2000CB

VERMICULIET STEEN BOVEN 2000CB
VERMICULIET STEEN HK ASTROLINE/2000CB
VERMICULIET STEEN 2000CB
ZIJWAND L 2000CB

ZIJWAND R 2000CB

16920 KIKKERPLAATJE
GLASBEV.48X20 MM GEZWART
AFDEKKAP 2000CB

AFDICHTRAND 2000CB

BEDIENING LUCHTSCHUIF 2000CB
BODEMPLAAT 2000CB

D125 @6X@12 SLUITRING *

D125 @8X@17 SLUITRING *

D1472 @6X40 KERFSTIFT *

CLOCHE-FUMEE

ROOKVANG 2000CB

COLLIER CHARNIERE

PIVOT AVEC TETE

PIVOT AVEC TETE @6X45
BUSELOT

SLUITLIP 1900

BOULON DE REGLAGE + PROTECTION
VLAMPLAAT 2000CB

VUURKORF 2000CB

VERMICULIET STEEN BOVEN 2000CB
PIERRE VERMICULITE ASTROLINE
VERMICULIET STEEN 2000CB
ZIJWAND L 2000CB

ZIJWAND R 2000CB

FIXATION

FIXATION VITRE

AFDEKKAP 2000CB
AFDICHTRAND 2000CB
BEDIENING LUCHTSCHUIF 2000CB
BODEMPLAAT 2000CB

RONDELLE DIN 125 @6x@12
RONDELLE DIN 125 @8x17

DIN 1472 @6X40

SMOKE DOME

ROOKVANG 2000CB

HINGED CLIP

CLEVIS PEN DIN 1434 6X20

CLEVIS PIN @6X45

CONNECTOR

LOCKING PIECE 1900

LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP
VLAMPLAAT 2000CB

VUURKORF 2000CB

VERMICULIET STEEN BOVEN 2000CB
VERMICULITE STONE CORNER ASTROLINE/2000CB
VERMICULIET STEEN 2000CB
ZIJWAND L 2000CB

ZIJWAND R 2000CB

FIXING PIECE

GLASS RETAINER (48mm)
AFDEKKAP 2000CB

AFDICHTRAND 2000CB

BEDIENING LUCHTSCHUIF 2000CB
BODEMPLAAT 2000CB

WASHER DIN 125 @6x@12

WASHER DIN 125 @8x17

NOTCH PIN DIN 1472 @6X40

RAUCH HAUBE 1900

ROOKVANG 2000CB
SCHARNIERBUGEL

GEWINDESTIFT OHNE KOPF
GEWINDESTIFT OHNE KOPF ?6X45
ROHRANSCHLUSS 741-/01 150MM
VERSCLUSS TEIL 1900

STELFUSS SCHUTZ KAPPE
FLAMMLEITPLATTE 2000CB
VUURKORF 2000CB

VERMICULIET STEEN BOVEN 2000CB
VERMICULITE STEIN HK ASTROLINE/2000CB
VERMICULIET STEEN 2000CB
ZIJWAND L 2000CB

ZIJWAND R 2000CB

16920 PLATTE

GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ
AFDEKKAP 2000CB

AFDICHTRAND 2000CB

BEDIENING LUCHTSCHUIF 2000CB
BODEMPLAAT 2000CB
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?6x?12
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
DIN 1472 @6X40



